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خرید تضمینی گندم از مرز ۲.۳ میلیون تن عبور کرد

4

مجـری طـرح گنـدم وزارت جهـاد کشـاورزی گفـت کـه از 
ابتدای فصل برداشـت تاکنون بیش از ۲ میلیـون و ۳۵0 هزار 
تن گنـدم بـه ارزش حـدود 41 هـزار میلیـارد تومـان خرید 
تضمیـنی شـده اسـت. بـه گـزارش ایرنـا از وزارت جهـاد 
کشاورزی، »سـهراب سـهرابی« افزود: از این مبلغ نزدیک به 

۲ هزار و ۳00 میلیـارد تومان به کشـاورزانی که گنـدم مازاد 
بر مصرف خـود را بـه مراکز رسـمی خرید تضمیـنی تحویل 
داده اند از سـوی دولت پرداخت شـده اسـت و بقیـه وجوه نیز 
با پیگیری های وزارت جهادکشـاورزی، وزارت امور اقتصادی 

و دارایی و سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
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خانواده های منتظر مهر مردم
رییس انجمن حمایت از زندانیان جیرفت: همه چیز برای خانواده زندانی تمام می شود، از اجتماع  طرد می شوند، هم نام و هم نان شان به خطر می افتد 
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کرمان بر سکوی سومکرمان بر سکوی سوم
کمترین شاغلان صنعتیکمترین شاغلان صنعتی

سهم اشتغال در بخش صنعت به تفکیک استان ها؛سهم اشتغال در بخش صنعت به تفکیک استان ها؛
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استاندار کرمان: 

ادامه راه شهید رئیسی در 
انجام کار مردم است

استاندار کرمان گفت: یکی از بهترین کارها برای ادامه 
راه رئیس جمهور شهید این است که کار مردم را معطل 

نکنیم و آن را به خصوص در حوزه تولید انجام دهیم.
 به گزارش ایرنا، محمدمهدی فداکار در نشست 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان کرمان با 
عرض تسلیت به مناسبت شهادت رئیس جمهور و 
همراهان افزود: ۶ نشست این ستاد در سال جاری 
برگزار شده که نشان می دهد کار دولت برای حمایت از 
تولید در حال انجام است. او اظهار داشت: پروژه ها 
به ویژه در حوزه تولید نباید معطل بمانند و امور این 
حوزه بایستی به سرعت در دستور کار دستگاه های 
اجرایی قرار گرفته تا آنها را پیش ببریم.  نشست کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان کرمان امروز در 
استانداری کرمان با حضور مسئولان، اعضای کارگروه و 
نمایندگان واحدهای تولیدی برگزار شد.  بنا بر اعلام 
مسئولان متولی، بخش بسیار زیادی از مشکلات 
واحدهای تولیدی استان کرمان به موضوع تسهیلات و 

سرمایه در گردش این واحدها مربوط می شود.

معاون اقتصادی استاندار اعلام کرد

اشتغال سه هزار و ۷۷۱ نفر 
با احیاء واحدهای تولیدی 

در استان کرمان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان از ایجاد 
۳771 نفر اشتغال در استان با احیاء واحدهای تولیدی 

خبر داد.
 امیر حسن زاده در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان کرمان اظهار کرد: از سال 1400 تا 140۲ 
در مجموع رفع مشکل ۳4۲ واحد راکد استان در 

دستور کار این کارگروه قرار گرفت.
او افزود: با رفع مشکل و احیاء این واحدها، برای ۳771 

نفر اشتغال در استان ایجاد شد.
حسن زاده تصریح کرد: در سه سال گذشته با برگزاری 
1۵۹ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 

از 1۹4۸ واحد تولیدی گره گشایی شد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان بیان 
کرد: در حوزه رفع موانع تولید واحدها اتفاق خوبی 
افتاده که جلسات نسبت به سال 1400 کمتر و 
به تناسب آن مشکلات کمتر شده و این نتیجه تلاش و 

همت همه دستگاه های اجرایی است.

اهدای ۲۲ قطعه
 شیء تاریخی 

به پایگاه حفاظتی رابر
 سرپرست یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان گفت: ۲۲ قطعه شیء 
تاریخی توسط میراث بانان افتخاری به پایگاه حفاظتی 

شهرستان رابر تحویل داده شد.
مسلم ایرانمنش در خصوص اهدای اشیای تاریخی و 
فرهنگی به پایگاه حفاظتی رابر افزود: فرهنگ سازی 
برای جلب مشارکت های اجتماعی در پایگاه های 
حفاظتی استان منجر به آگاهی مردم محلی شده است

او بیان کرد: در اثر جلب مشارکت های اجتماعی ۲۲ 
قطعه شیء تاریخی و فرهنگی توسط میراث بانان 
افتخاری شهرستان رابر به پایگاه حفاظتی تحویل داده 

شد.
او افزود: این اشیا شامل کوزه های سفالی به شکل سبو، 
کارشناسی  اساس  بر  که  بوده  گلدان  و  خمره 
باستان شناسان اداره کل مربوط به هزاره سوم پیش از 
میلاد و اشیای فلزی از جنس مس و مفرغ به شکل 
سرپیکان، ظروف، سنجاق، سکه و مفتول مربوط به 

دوره پیش از تاریخ است.

در ادامه ساماندهی حاشیه های شهر صورت گرفت؛ 

خروج منطقه ۱۴ معصوم کرمان  از حاشیه شهر
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آمادگی میراث فرهنگی 
کرمان برای سامان دهی 

بناهای تاریخی بم
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کرمان گفت: اداره کل 
میراث فرهنگی کرمان با همراهی اوقاف و 
فرمانداری بم آمادگی احیا، مرمت و 
سامان دهی بناهای تاریخی بم را دارد. 
سعید شاهرخی در دیدار با فرماندار بم 
اظهارداشت: احیا، مرمت و سامان دهی 
از  بم  شهرستان  تاریخی  بناهای 
اولویت های اداره کل کرمان است. او افزود: 
در خصوص مرمت امام زاده عبدالله )ع( 
نارتیج با ارائه طرح مرمت از طرف متولیان 
امام زاده برابر ضوابط میراث فرهنگی و 
تحت نظارت اداره کل با همراهی اوقاف و 
توافق صورت گرفته در خصوص بقاع 
متبرکه جهت مرمت و ساماندهی فضای 
پیرامونی آماده همکاری هستیم. او بیان 
کرد: در خصوص موقوفه مسجد وکیل با 
تهیه نقشه مسجد و برداشت سایت پلان 
جهت طرح اولیه و پیش بینی اعتبارات در 
سال 140۳ طرح جامع مرمت دیده شود 
و با همراهی خیرین میراث  فرهنگی، 
اوقاف امور خیریه و اداره کل در جهت 
مرمت و احیا مسجد اقدام خواهد شد. 
شاهرخی افزود: نظر به پراکندگی آثار 
وقفی در سطح استان همراهی اوقاف 
ستودنی و قابل تقدیر است.  مدیرکل 
میراث فرهنگی کرمان گفت: در خصوص 
در  سرمایه گذاری  طرح های  ارائه 
شهرستان بم نگاه اداره کل تسریع و 
تسهیل امور است.  او خاطرنشان کرد: در 
خصوص ارائه بسته های سرمایه گذاری در 
آثار و ابنیه تاریخی شهرستان بم تعامل 
جهت واگذاری در دستور کار بوده و 
سرمایه گذاران در کنار نگاه انتفاعی 
رویکرد همراهی و دلسوزی برای آثار 
تاریخی را لحاظ کنند.  شاهرخی گفت: 
سرمایه گذاری در تأسیسات گردشگری و 
اقامتی همراهی و همکاری تمام و کامل 
اداره کل با شهرستان وجود داشته و آماده 
اخذ  جهت  معرفی  و  مجوز  صدور 

تسهیلات در سریع ترین زمان هستیم.

به مناسبت پنجم خرداد روز ملی حمایت از خانواده زندانیانخبر

خانواده های منتظر مهر مردم
رییس انجمن حمایت از زندانیان جیرفت: همه چیز برای خانواده زندانی تمام میشود، از اجتماع  طرد می شوند، هم نام و هم نان شان به خطر می افتد 

گزارش
کاغذوطن

سمیه خدیشی-  پنجم خرداد هر سال برای حمایت از 
خانواده زندانیان، روز ملی »نسیم مهر« نام گذاری 
شده است. این روز بهانه ای است تا به مشکلات بخشی 
از جامعه که به جبر و بدون ارتکاب جرم، سنگینی نام 
زندان را بر دوش می کشند بیشتر پرداخته شود. بیراه 
نیست بگوییم، خانواده هایی که با نام خانواده زندانیان 
معرفی می شوند، به نوعی قربانیان جرم نکرده هستند 
و دهن سوختگان آش نخورده.  این خانواده ها در 
مشکلات  چون  متعددی  آسیب های  معرض 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی قرار می گیرند و شاید تا 
قبل از اینکه سرپرست خانواده در حصار زندان برود، 
نیز یکی از همین معضلات باعث شده که راه یک عضو 
آنها به زندان باز شود و از وقتی که برچسب زندانی به 
آنها می خورد سختی های زندگی صدچندان می شود 
و البته سخت ترین آنها تحمل سنگینی نگاه منفی 

جامعه است.
روزی برای حمایت

 »سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور« 
در سال 1۳۸۸ برای پاسداشت کرامت انسانی این 
خانواده ها پیشنهاد داد تا با تصویب شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، روز پنجم خرداد به عنوان روز ملی 
حمایت از خانواده زندانیان نام گذاری و در سالنامه های 
کشور وارد شود. تا شاید به بهانه مناسبت این روز نگاه 
جامعه به این خانواده ها مهربانانه تر شود و از طرفی، 
توجه خیرین و نیکوکاران و سازمان های مردم نهاد را 
نیز جلب کند.   انجمن حمایت زندانیان، مؤسسه 
خیریه و عام المنفعه ای است که بخشی از درآمد آن از 
کمک های مردمی، خیرین، نهادها و بخشی دیگر از 
انجام فعالیت های اقتصادی مختلف انجمن تأمین 
می شود.  کمک به زندانیان و خانواده آن ها چه از لحاظ 
اقتصادی و چه برگزاری دوره های آموزشی و تربیتی 

و حمایت های روانی از وظایف این انجمن است.
انجمنی از افراد با نفوذ برای حمایت

 رئیس زندان جیرفت دررابطه با این انجمن گفت: این 
مؤسسه که دارای شخصیت حقوقی است، شامل 
مجموعه ای از افراد ذی نفوذ از جمله مدیرکل زندان ها، 
رئیس کل دادگستری، فرماندار، استاندار و رئیس 
زندان است که به دلیل وجود اعضای تأثیرگذاری که 
دارد مؤسسه بسیار قوی است و می تواند در امور 
مربوط به خانواده زندانیان خدمات مفید و خوبی ارائه 

دهد.  محمدرضا شریفی افزود: انجمن حمایت از 
زندانیان جیرفت، در سال قبل در تهیه بسته های 
آموزشی و اهدا کارت هدیه، تهیه لوازم منزل، 
مستمری ماهانه، کمک هزینه درمان و حمایت های 
دیگر فعالیت کرده است.   رئیس زندان جیرفت انعقاد 
قرارداد با ارگان های مختلف و انجام فعالیت اقتصادی 
با استفاده از زندانیانی که به اصطلاح »زندان با کار« 
نامیده می شوند را از دیگر راه های کسب درآمد انجمن 
ذکر کرد و گفت: بخشی از این درآمد حاصله به خود 
زندانی تعلق می گیرد و بخشی برای کمک به خانواده 
زندانی به اختیار انجمن است.  شریفی با بیان اینکه در 
سال قبل حدود 1۸ زندانی را با همراهی انجمن آزاد 
کردیم، افزود: باید درآمد انجمن افزایش یابد تا بتوان 
تا حدودی خدمات انجمن را به مطلوبیت نزدیک 
کنیم و در این راستا بایستی خیرین را بیشتر از این 

وضعیت موجود دخیل کنیم.
رتبه دوم تعدد خانوار 

تحت پوشش انجمن در استان
 رئیس انجمن حمایت از زندانیان جیرفت، می گوید: 
جیرفت از لحاظ تعداد خانوارهای تحت پوشش 
خیلی با مرکز استان اختلافی ندارد. جامعه هدف 
انجمن قریب بر هفت هزار و ۵00 نفر است که با 
احتساب خانوار حدود یک هزار و دویست خانوار 
هستند که از این انجمن خدمات می گیرند.  حامد 
دلفاردی که به تازگی هم در این سمت معرفی شده 
است، با اشاره به اینکه خدمات این انجمن را در 
حوزه های مختلف گسترش داده ایم، افزود: در ابتدای 
کار سعی شده که استفاده از ظرفیت خیرین را 

پررنگ تر کنیم و ابن خدمات را وسعت دهیم.
خطر نام و نان بیخ گوش خانواده زندانیان 

 دلفاردی اظهار داشت: فردی که پایش به زندان باز 
می شود خودش در محیط کنترل شده ای قرار 
می گیرد و خوراک، پوشاک و درمان آن در قالب یک 
سری مؤلفه ها تأمین می شود، اما خانواده این زندانی 
همه چیز را از دست می دهد و علاوه بر اینکه از شرایط 
زندگی ایده آل فاصله می گیرد، از اجتماع هم طرد 
می شود، تا جایی که حتی جامعه از این افراد برای 
نیروی کار موردنیاز خود استقبال نمی کند و در واقع 
هم نام و هم نانشان به خطر می افتد و معیشت این 
خانواده ها هم تحت تأثیر قرار می گیرد.  رئیس انجمن 
حمایت از زندانیان جیرفت در ادامه یکی از موارد مهم 
مدنظر انجمن را موضوع آموزش اعضای تحت پوشش 

نام برد و توضیح داد: بزرگ ترین خواسته من از مردم 
این است که از اعضای این خانواده ها غافل نشوند چرا 
که رهاکردن آنها با انبوهی از مشکلات بحران های 
اجتماعی ناشی از آن را به دنبال دارد و سرانجام دامن 

خودمان را می گیرد.
رهایی ۵ زندانی

 در ماه گذشته با کمک مردم
 دلفاردی با عنوان اینکه یکی از چالش ها در جنوب 
کرمان نبود تعدد بنگاه های اقتصادی فعال نسبت به 
شهرهای شمالی استان است، افزود: در عوض جای 
خالی بنگاه های اقتصادی در جیرفت همت مردمی را 
داریم که هر وقت درزمان نیازهای مالی و یا انجام 
خدمات به سمت مردم رفتیم، دست خالی برنگشتیم، 
طوری که در عرض یک ماه گذشته ۵ محکوم مالی با 

همین کمک های مردمی از بند زندان رها شدند.
جشنی با هدف جذب خیران

 او ادامه داد: مشارکت خیرین هم نیاز است که بیشتر 
شود و در همین رابطه هم قرار بود که جشنی باهدف 
جذب خیرین برگزار شود که به دلیل شهادت شهدای 
خدمت و ایام عزاداری عمومی به دهه دوم خرداد 
موکول شده است.  حامد دلفاردی اعتقاد دارد که باید 
اطلاع رسانی تقویت شود و ارتباط بین مردم و این 
انجمن گسترش یابد چرا که خانواده زندانیان شرایط 

خوبی ندارند و نیاز به نگاه ویژه خیرین است.
 رئیس انجمن حمایت از زندانیان جیرفت با بیان اینکه 

بر اساس وظیفه انجمن همه خانواده های زندانیان را 
می بیند؛ اما کسانی که دارای شرایط ویژه و خاصی 
هستند، بیشتر مدنظر قرار می گیرند، بیان کرد: آزادی 
زندانیان با نگاه به این موضوع اتفاق می افتد که 
اطمینان حاصل کنیم که این زندانی اگر آزاد شود به 
جامعه خطری وارد نمی کند، به طور مثال در ماه اخیر، 
مادری آزاد شد که دو فرزند او به دلیل شرایط سنی 
همراه مادر در زندان به سر می بردند.  حامد دلفاردی 
به استفاده از ظرفیت ارگان های مردم نهاد و خیریه ها 
اشاره کرد و اظهار داشت: برگزاری دوره های مشاوره 
به خانواده ها، بحث درمان و تحصیل را کاملًا باتکیه بر 
ظرفیت نهادهای مردمی نهاد تحت پوشش قرار دادیم 
و سعی شده که استفاده از این نهادها پررنگ تر شود.  
دلفاردی از واریز مبلغی به صورت ماهانه به حساب 
خانواده های تحت پوشش خبر داد و افزود: متأسفانه 
به دلیل محدودیت منابع مالی حدود ۵00 خانواده از 
زندانیان از این مستمری ماهانه برخوردار می شوند و 
این تعداد کمتر از نصف خانواده های تحت پوشش 
انجمن را شامل می شود.  نام گذاری این روز بهانه ای 
است تا نگاه جامعه به این قشر آسیب دیده بیشتر شود 
و مشکلات این گروه آن قدر هست که انجمن حمایت 
از زندانیان به تنهایی جوابگوی آن نیست، علاوه بر 
اینکه همه دستگاه های دولتی را پای کار می خواهد 
همراهی خیران را بیشتر می طلبد. ای که دستت 

می رسد کاری بکن.

یرن
س: ا

عک

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 34 کرمان:

1.اداره آموزش و پرورش عشایری استان کرمان )عنبرآباد( در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
3295 متر مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 305 اصلی واقع 
در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان موسوم به امیر آباد از 

محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا توکلی
2.آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر باغ و ساختمان نیمه کاره به مساحت 
19447 متر مربع در قسمتی از پلاک - فرعی از 312 اصلی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان اراضی سربگ از 

محل مالکیت رسمی آقای امرالله مشایخی
3.آقای محمد پور جرجندی فرزند دادخدا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت 15303 
متر مربع در قسمتی از پلاک 15 فرعی از 380 اصلی واقع در 
شهرستان عنبرآباد روستای کوشکمور از محل مالکیت رسمی 

آقای تاج محمد دادشاهی
4.آقای محمد پور جرجندی فرزند دادخدا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 18980 متر مربع در قسمتی 
از 380 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد  از پلاک 15 فرعی 
تاج محمد  آقای  مالکیت رسمی  از محل  روستای کوشکمور 

دادشاهی.
املاک واقع در بخش 45 کرمان

5.خانم سمیه ملائی فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 253 متر مربع در قسمتی از پلاک 73 اصلی واقع 
در شهرستان عنبرآباد روستای رحمت آباد )امین آباد( از محل 

مالکیت رسمی آقای جواد سلیمان.
6.خانم فاطمه در جهانگیر فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2825 متر مربع در قسمتی از پلاک 
43 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی خضرآباد از محل 

مالکیت رسمی آقای عیسی در جهانگیر.
7.خانم طیبه غزلباش فرزند عنایت الله درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 4466 متر مربع 
در قسمتی از پلاک - فرعی از 33 اصلی واقع در شهرستان 
عنبرآباد اراضی امیرآباد کت گرگ از محل مالکیت رسمی آقای 

درویش بیدشکی.
مشاع  دانگ  سه  در  احمد  فرزند  بیدشکی  روح الله  8.آقای 
از ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت 4466 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 33 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد 
اراضی امیرآباد کت گرگ از محل مالکیت رسمی آقای درویش 

بیدشکی

9.آقای علیرضا دردخواه فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 330 متر مربع در قسمتی از پلاک 63- اصلی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای ده رضا از محل مالکیت 

رسمی آقای کیان مهیمی
10.آقای مهدی بامری فرزند تراب در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 1511 متر مربع در قسمتی از پلاک 74- اصلی 
واقع در شهرستان عنبرآباد روستای یوسف آباد از محل مالکیت 

رسمی حمید ریاحی.
در ششدانگ یک قطعه  قاسم  فرزند  رویان  11.خانم حدیث 
باغ نخیلاتی به مساحت 2861 متر مربع در قسمتی از پلاک 
278- اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای پاتلی از محل 

مالکیت رسمی آقای خدامراد رویان
12.خانم حکیمه رویان فرزند خدامراد در ششدانگ یک قطعه 
باغ تخیلاتی به مساحت 2594 متر مربع در قسمتی از پلاک از 
278 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای پاتلی از محل 

مالکیت رسمی آقای خدامراد رویان
13.آقای ماشاالله پور حق وردی فرزند کرامت در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکباتی به مساحت 37270 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 57 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای کریم آباد 

از محل مالکیت رسمی آقای حمید ابراهیمی
14.آقای ماشاالله پور حق وردی فرزند کرامت در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکباتی به مساحت 11638 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 57 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای کریم آباد 

از محل مالکیت رسمی آقای حمید ابراهیمی.
15.آقای محمدرضا رئیسی فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 233055 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 300 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سنگ 
سفید از محل مالکیت رسمی آقایان یاسین رئیسی و یزدان 

رئیسی.
یک  در ششدانگ  محمدرضا  فرزند  رئیسی  یاسین  16.آقای 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 119868 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 300 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سنگ 

سفید از محل مالکیت رسمی خود متقاضی
17.آقای یزدان رئیسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 192407 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 300 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سنگ 

سفید از محل مالکیت رسمی خود متقاضی
18.خانم فخری الپلو فرزند باباجان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 72000 متر مربع در قسمتی از پلاک 
300 اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سنگ سفید از 

محل مالکیت رسمی آقایان یاسین رئیسی و یزدان رئیسی
19.آقای وهاب رئیسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 162761 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 300 اصلی واقع شهرستان عنبرآباد در روستای سنگ 
سفید از محل مالکیت رسمی آقایان یاسین رئیسی و یزدان 

رئیسی
20. آقای علی اصغر علی توکلی فرزند احمد در ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکباتی به مساحت 5588 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 15 فرعی از 48 اصلی واقع در شهر عنبرآباد جنب عمده 

فروشی تناور از محل مالکیت رسمی آقای احمد علی توکلی.
21.آقای محمود سلطانی فرزند علیجان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 444.6 متر مربع پلاک 2613 فرعی از 50 
اصلی واقع در شهر عنبرآباد شهرک فرهنگیان از محل مالکیت 

رسمی آقای مجید ابراهیمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/07

مصیب حیدریان 
 رئیس اداره اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

عنبرآباد ملک شهر 
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اختلاف موضوع  آرا صادره هیات حل  برابر   
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در  و ساختمانهای 
واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه 
گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و 
مورد  املاک  و  ایشان  مشخصات  لذا  است 
در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  بشرح  تقاضا 
می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتیکه  در 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
اداره تسلیم  دو ماه اعتراض خود را به این 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

خواهد شد. 
1- آقای سجاد اسدی خانوکی به شناسنامه 
از  صادره   3091256286 کدملی   31 شماره 
زرند فرزند علی اکبر در ششدانگ باغ پسته 
به مساحت 844/10 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک  432   از  شده 
از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  خانوک 

مالک رسمی خانم صغری ذوالفقاری
2- خانم مریم عربپوررق آبادی به شناسنامه 
شماره 103 کدملی 3091155366 صادره از زرند 
به مساحت  فرزند محمد در ششدانگ خانه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   122/85
پلاک  568  اصلی واقع در اراضی باب تنگل 
از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  آباد  رق 

مالک رسمی آقای اکبر عربپوررق آبادی
به  زرندی  بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -3
 3090498448 12 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره  از زرند فرزند رمضان در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 1929/86 مترمربع مفروز و 
در  واقع  اصلی  پلاک 1043  از   مجزی شده 
اراضی مشاعی رق آباد )ریحانشهر( بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نادعلی 

اکبری زرندی 
به  زرندی  بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -4
 3090498448 12 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره  از زرند فرزند رمضان در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 2059/20 مترمربع مفروز و 
در  واقع  اصلی  پلاک 1043  از   مجزی شده 
اراضی مشاعی رق آباد )ریحانشهر( بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نادعلی 

اکبری زرندی
به  زرندی  بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -5
 3090498448 12 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند رمضان در ششدانگ باغ 

به مساحت 4142/50 مترمربع مفروز  پسته 
و مجزی شده از پلاک 1043 اصلی واقع در 
اراضی مشاعی رق آباد )ریحانشهر( بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نادعلی 

اکبری زرندی
به  زرندی  بدوی  اکبری  غلامرضا  آقای   -6
 3090498448 12 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند رمضان در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 4505/81 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1043 اصلی واقع در 
اراضی مشاعی رق آباد )ریحانشهر( بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نادعلی 

اکبری زرندی
به  اکبرآبادی  محمدی  علیرضا  آقای   -7
کدملی   3080095758 شماره  شناسنامه 
3080095758 صادره  از زرند فرزند محمدرضا 
در ششدانگ خانه به مساحت 201/15 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک  1778 اصلی 
واقع در اراضی ابراهیم اباد زرند )خیابان شهید 
محمد جوکار( بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای محمد قلیزاده ابراهیمی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -8
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته 
به مساحت 1910/52 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2286  اصلی واقع در اراضی ده 
شیخ زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی اقای نعمت الله ابولی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -9
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 3050 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک  2286  اصلی واقع در اراضی ده شیخ 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

اقای نعمت الله ابولی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -10
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 4659/62 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 2337   شده 
دولت اباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -11
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 1731/11 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 2337   شده 
دولت اباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -12
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 

از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 1928/45 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 2337   شده 
دولت اباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای اکبر یزدانی احمدابادی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -13
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 1500 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2337 اصلی واقع در اراضی دولت اباد 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

اقای اکبر یزدانی احمدابادی
به  سبلوئی  زاده  حسن  محمد  آقای   -14
شناسنامه شماره 8 کدملی 3091321991 صادره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 1300 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2337  اصلی واقع در اراضی دولت اباد 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

اقای اکبر یزدانی احمدابادی
15- خانم مهدیه فرخی زرندی به شناسنامه 
صادره   3091426823 کدملی   1427 شماره 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته 
به مساحت 42825 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک  2337  شده 
دولت اباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای هوشنگ ارجمند کرمانی
16- آقای حمید عرب به شناسنامه شماره 91 
فرزند  زرند  از  صادره   3090513323 کدملی 
غلامرضا در ششدانگ باغ پسته به مساحت 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   4745/68
واقع  اصلی    2343 از  فرعی   130 پلاک  از 
کرمان   13 بخش  زرند  احمدآباد  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی اقای حسن اکبرزاده 

احمدابادی
به  آباد  نژادموسی  عباسی  رضا  آقای   -17
 3090648814 کدملی   8 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ تعمیرگاه 
به مساحت 365/35 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 2348   شده 
حسین آباد زرند )خیابان مدرس نبش خیابان 
شهید عربزاده( بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی خانم طوبی سرآسیابی زرندی
به  زرندی  متصدی  محمدعلی  آقای   -18
کدملی   3080327225 شماره  شناسنامه 
3080327225 صادره از زرند فرزند ضیاء در 
ششدانگ خانه به مساحت 273/50 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از  پلاک 2362 اصلی 
واقع در اراضی حسین آباد زرند )خیابان قره 
نی( بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

اقای ضیاء متصدی زرندی
زرندی  شهرآشوب  محمدحسین  اقای   -19

شماره  شناسنامه  به 
زرند  از  صادره   3090727821 کدملی   1488
فرزند عبدالحسین در سه دانگ مشاع و خانم 
زهرا ترکزاده سلیمان ابادی به شناسنامه شماره 
زرند  از  صادره   3090758407 کدملی   1170
فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
و  مفروز  مترمربع   310/10 مساحت  به  خانه 
  2368 از  فرعی   230 پلاک  از  شده  مجزی 
اصلی واقع در اراضی حسین اباد حومه زرند 
اسلامی( بخش 13 کرمان  عطاءالله  )خیابان 
خریداری از مالک رسمی اقای محمد ذکائی 

زرندی
به شناسنامه شماره  باصره  آقای محمد   -20
19 کدملی 3090422611 صادره از زرند فرزند 
علی در ششدانگ خانه به مساحت 274/35 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2389  
اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند )خیابان شهید 
خلیلی( بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی اقای جواد ذکائی
شناسنامه  به  فرد  یزدانی  علیرضا  آقای   -21
از  صادره    3090552752 کدملی   5 شماره 
به  مغازه  ششدانگ  در  عباس  فرزند  زرند 
و مجزی شده  مفروز  مترمربع  مساحت 102 
اراضی کهنوج  در  واقع  اصلی  پلاک 2389  از 
زرند )خیابان شهید بهشتی( بخش 13 کرمان 
ذکائی  جواد  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

زرندی
22- آقای محمدرضا یزدانی فرد به شناسنامه 
شماره 10 کدملی 3090537028 صادره از زرند 
فرزند عباس در ششدانگ مغازه به مساحت 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   102
زرند  کهنوج  اراضی  در  واقع  اصلی   2389
کرمان   13 بخش  بهشتی(  شهید  )خیابان 
ذکائی  جواد  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

زرندی
به  آبادی  رق  مؤمنی  مریم  خانم   -23
شناسنامه شماره 967 کدملی 3090230380 
صادره  از زرند فرزند عباس در ششدانگ مغازه 
به مساحت 63/19 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 111 فرعی از 2389 اصلی واقع 
در اراضی کهنوج زرند )خیابان شهید بهشتی( 
رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش 

اقای نعمت الله عربپور فتح ابادی
24- خانم بتول ابراهیمی زرندی به شناسنامه 
شماره 113 کدملی 3090124076 صادره از زرند 
به مساحت  احمد در ششدانگ مغازه  فرزند 
63/78 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
111 فرعی از 2389 اصلی واقع در اراضی کهنوج 
زرند )خیابان شهید بهشتی( بخش 13 کرمان 
الله  نعمت  اقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

عربپور فتح ابادی

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی:

خرید تضمینی گندم از مرز 
2.3 میلیون تن عبور کرد

مجــری طــرح گنــدم وزارت جهــاد 
کشــاورزی گفــت کــه از ابتــدای فصــل 
برداشــت تاکنــون بیــش از ۲ میلیــون و ۳۵0 
هــزار تــن گنــدم بــه ارزش حــدود 41 هــزار 
میلیــارد تومــان خریــد تضمیــنی شــده 

است.
بــه گــزارش ایرنــا از وزارت جهاد کشــاورزی، 
ــغ  ــن مبل ــزود: از ای ــهرابی« اف ــهراب س »س
نزدیــک بــه ۲ هــزار و ۳00 میلیــارد تومان به 
ــرف  ــر مص ــازاد ب ــدم م ــه گن ــاورزانی ک کش
خــود را بــه مراکــز رســمی خریــد تضمیــنی 
ــت پرداخــت  ــد از ســوی دول ــل داده ان تحوی
شــده اســت و بقیــه وجــوه نیــز بــا 
پیگیری هــای وزارت جهادکشــاورزی، وزارت 
امــور اقتصــادی و دارایی و ســازمان برنامــه و 

بودجه پرداخت خواهد شد.
مجــری طــرح گنــدم وزارت جهــاد 
ــا بیــان اینکــه برداشــت گنــدم  کشــاورزی ب
در کشــور ادامــه دارد، اظهــار داشــت: 
ــال زراعی  ــد در س ــان می ده ــا نش برآورده
جــاری 1۳.۵ تــا 14.۵ میلیــون تن گنــدم در 
کشــور تولیــد و حــدود 11.۵ تــا 1۲ میلیــون 
ــه در  ــود ک ــنی ش ــد تضمی ــدم خری ــن گن ت
ایــن صــورت بــه خودکفــایی کامــل در تولید 

و خرید تضمینی این محصول می رسیم.
ــدی  ــدم تولی ــت گن ــاورزان خواس وی از کش
خــود را بــه مراکــز رســمی خریــد تضمیــنی 
گنــدم تحویــل دهنــد و از تحویــل ایــن 
محصــول بــه دلال ان و واســطه  هــا اجتنــاب 

کنند تا دچار عواقب نشوند.
مجــری طــرح گنــدم وزارت جهــاد 
ــدم آبی در  ــد گن ــه داد: تولی ــاورزی ادام کش
ســطح ۲ میلیــون هکتــار و گندم دیــم چهار 
میلیــون هکتــار در ســال زراعی جــاری 

نهایی شده است.
ــرد  ــای س ــرد: در اقلیم ه ــهرابی تصریح ک س
بــه ویــژه کردســتان، زنجــان، همــدان، 
ــا ۲  ــن ب ــربی و قزوی ــرقی و غ ــان ش آذربایج
ــدم  ــای گن ــن و بیماری ه ــت س ــوع آف موض

به ویژه زنگ زرد روبه رو هستیم.

حبس سرمایه بانک ها در واحدهای مسکونی خالیخبر

 وضع مالیات بر خانه هایی 
که ۴ ماه بلااستفاده هستند

گزارش
بازار

اجــرای طــرح مالیــات بــر خانه هــای 
خــالی، بــا معــرفی دانــه درشــت های 
مســکن در حــالی اســت کــه چنیــن 
باعــث عرضــه  تنهــا  نــه  سیاســتی 
ــود  ــازار می ش ــه ب ــکونی ب ــای مس واحده
ــن  ــوداگری در ای ــکار و س ــع احت ــه مان بلک

بخش خواهد شد.
دریافــت مالیــات از خانــه هــای لوکــس بــه 
عنــوان یــکی از پایــه هــای جدیــد مالیــاتی 
ــر نتوانســت نتیجه  هرچند در ســالهای اخی
ــون  ــدانی را در برداشــته باشــد ولی اکن چن
ــای  ــه ه ــر خان ــات ب ــا اجــرای طــرح مالی ب
خــالی قرار اســت بــا اســتفاده از بانــک های 
ــون  ــف چ ــرق مختل ــوی از ط ــاتی ق اطلاع
ثبت خانــه هــا در ســامانه املاک و اســکان، 
صاحبــان آن شناســایی و مجبــور بــه 
تمکیــن بــه قانــون بــرای پرداخــت مالیــات 

شوند.
ــه  ــور ب ــاز کش ــه نی ــرایطی ک ــال در ش ح
مســکن بشــدت بالاســت و هر ســاله در پی 
وجــود فاصلــه عمیــق بیــن عرضــه و تقاضا، 
ــه  ــرای تهی ــا ب ــزان تقاض ــر می ــان ب همچن
ایــن کالای مصرفی انباشــته می شــود، ولی 
ــل آمارهــا حکایــت از وجــود دههــا  در مقاب
هــزار واحد مســکونی خــالی در کشــور دارد 
ــاشی از ایــن اســت  کــه بخــش عمــده آن ن
ــرمایه  ــرخی س ــر ب ــه اخی ــکی دو ده طی ی
گــذاران بــا هــدف کســب ســود قابــل توجه 
از ســاخت و ســاز و یــا خریــد مســکن، 
ــش  ــن بخ ــه ای ــود را ب ــای خ ــرمایه ه س
گسیــل داده انــد و بــا احتــکار ســعی دارنــد 
ــازار عرضــه نکننــد، در چنیــن  آنهــا را بــه ب
شــرایطی اکنــون طــرح مالیــات بــر 
خانه هــای خــالی عملیــاتی شــده اســت که 
بــا شناســایی صاحبــان واحدهــای 
مســکونی بلااســتفاده، چنانچــه اقــدامی در 
جهــت عرضــه آنهــا بــه بــازار نکننــد، 

مشمول پرداخت مالیات می شوند.
براســاس قانــون در صــورتی کــه خانه هــای 
بــا کاربــری مســکونی بیــش از 1۲0 روز 
خــالی باشــند و در ســامانه املاک و اســکان 
ثبــت نــام نکــرده باشــند مشــمول پرداخت 
مالیــات بــر خانه هــای خــالی خواهنــد 
ــکونی  ــد مس ــک واح ــر ی ــال اگ ــد، ح ش
ــمول  ــود مش ــه نش ــال عرض ــالی در س خ
ــر  ــد ۶ براب ــک آن بای ــده و مال ــات ش مالی

مالیات عادی را بپردازد

وضع مالیات برای واحدهای 
مسکونی که ۴ ماه خالی باشند

البتــه طی ســالهای گذشــته اطلاعــات 
ــکونی  ــای مس ــقی از واحده ــدان دقی چن
خــالی در دســت نبــود امــا اکنــون بــا الــزام 
ــامانه  ــت آن در س ــه ثب ــه ب ــان خان صاحب
ــز شــفاف شــده  املاک و اســکان همــه چی
اســت، حــتی اینکــه چــه افــراد یــا ســازمان 
ــه چــه تعــداد مســکن خــالی از  و نهــادی ب
ســکنه دارد کاملا مشــخص و محــرز اســت. 
طبــق اعلام اخیــر مدیــرکل دفتــر اقتصــاد 
ــاس  ــازی؛ براس ــکن وزارت راه وشهرس مس
قانــون در صــورتی کــه خانه هــای بــا 
ــری مســکونی بیــش از 1۲0 روز خالی  کارب
باشــند و در ســامانه املاک و اســکان ثبــت 
نــام نکــرده باشــند مشــمول پرداخــت 
مالیــات بــر خانه هــای خــالی خواهنــد 

شد.
بــه عبــارت دیگــر مطابــق قانــون صاحبــان 
ــدم عرضــه  ــای خــالی در صــورت ع خانه ه
ــال  ــات هرس ــش مالی ــا افزای ــازار ب ــه ب آن ب
مواجــه خواهنــد شــد و چنانچــه یــک واحد 
مســکونی در ســال عرضــه نشــود مشــمول 
ــادی از  ــات ع ــر مالی ــده و ۶ براب ــات ش مالی
آنهــا مالیــات دریافــت می شــود، حــال اگــر 
ســال بعــد هــم آن خانــه خــالی باشــد 
مشــمول مالیــات 1۲ برابــری می شــود. 
ــکن و  ــکار مس ــع از احت ــه مان ــردی ک رویک

ــرفی  ــد و از ط ــد ش ــت آن خواه ــد قیم رش
ــمی  ــه ن ــکن را ک ــوداگران مس ــت س دس
خواهنــد واحدهــای مســکونی تکمیــل 
شــده را بــه بــازار عرضــه کننــد، می بنــدد. 
علاوه بــر ایــن چــون دولت بــرای نخســتین 
بــار بــه صــورت نظام منــد از مسیــر ســامانه 
مــلی املاک و اســکان توانســته اســت 
به طــور هوشــمند خانه هــای خــالی را 
ــه  ــدارهای لازم را ب ــد و هش ــایی کن شناس
صاحبــان آنهــا داده اســت، بنابرایــن می 
تــوان شــاهد تنظیم گــری در بخــش 

مسکن شویم.
بانکهــا حــرف اول را در برخــورداری از 
ــکنه می  ــالی از س ــکونی خ ــای مس واحده
ــاخت و  ــالان س ــا فع ــر بانکه ــد، علاوه ب زنن
ــن  ــز در ای ــزرگ نی ــای ب ــرکت ه ــاز، ش س
عرصــه پیشــتازاند و چــه بســا بــرخی 
شــرکت هــای زیــر مجموعــه ســازمانها و ... 
ــل می  ــدودی دخی ــا ح ــه ت ــن زمین در ای

باشند

مالکان واحدهای خالی انبوه چه 
کسانی هستند؟

نکتــه قابــل توجــه ایــن اســت کــه مالــکان 
واحدهــای خــالی چــه کســانی هســتند و از 
ــد در ایــن بخــش  ــقی توانســته ان چــه طری
ــق  ــد، طب ــذاری کنن ــرمایه گ ــود، س پرس
گــزارش هــای موجــود بانکهــا حــرف اول را 
در برخــورداری از واحدهــای مســکونی 
خــالی از ســکنه می زننــد، علاوه بــر بانکهــا 
فعــالان ســاخت و ســاز، شــرکت هــای 
بــزرگ نیــز در ایــن عرصــه پیشــتازاند و چه 

ــه  ــر مجموع ــرخی شــرکت هــای زی بســا ب
ــا حــدودی  ــه ت ــن زمین ــازمانها و ... در ای س
دخیــل می باشــند. ســرمایه گــذارانی که با 
ــرای ســودآوری مناســب،  هــدف گــذاری ب
ــد و پــس از  ــده ان ــازار ســودآوری را برگزی ب
ســاخت و یــا خریــد انبــوه واحدهــای 
ــالا  ــا وجــود تقاضــای ب مســکونی، حــتی ب
ولی بــرای کســب ســود هــر چــه بیشــتر از 

عرضه آن به بازار امتناع می کنند.
ــن در حــالی اســت کــه طبــق اظهــارات  ای
ــر اقتصاد مســکن، ۵۶0  ــرکل دفت اخیر مدی
ــده در کل  ــاخته ش ــالی س ــه خ ــزار خان ه
ــز  ــدارهای لازم نی ــایی و هش ــور شناس کش
بــه صاحبــان آنهــا داده شــده اســت کــه بــا 
ــورد از  ــزار م ــش از 1۸۲ ه ــا، بی پیگیری ه
ــکن  ــازار مس ــه ب ــالی ب ــای خ ــن واحده ای
عرضــه و بیــش از 1۲0 واحــد نیــز براســاس 
ــتین بار  ــرای نخس ــت ها ب ــت دانه درش اولوی
ــرفی شــده  ــاتی مع ــور مالی ــه ســازمان ام ب
ــرمایه  ــه س ــری ب ــه تلنگ ــدامی ک ــد. اق ان
ــش  ــوداگران بخ ــوعی س ــه ن ــا ب ــذاران ی گ
مســکن اســت کــه بــا ایــن رویکرد مســکن 

را به عنوان کالایی سرمایه ای می بینند.
الــزام مالــکان بــر ثبــت خانه هــا در ســامانه 
ــا  ــد شــد ت املاک و اســکان، موجــب خواه
ســوداگری در بخــش مســکن بــا نگهــداری 
واحدهــای مســکونی ســاخته شــده از ایــن 
بــازار رخــت بربنــدد و از طــرفی شناســایی 
ــد و  ــه خری ــت ب ــه دس ــکن ک ــالان مس فع
ســاخت واحدهــای مســکونی می زننــد امــا 
ــد در  ــمی کنن ــه ن ــازار عرض ــه ب ــا را ب آنه

پرداخت مالیات تسهیل شود
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و 
ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603190790001872 
- 1402/09/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم 
خاوش فرزند عابد بشماره شناسنامه 179 صادره از رودبار در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 44344 متر مربع پلاک 25 فرعی از 189 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 189 اصلی قطعه سه 
مالک رسمی  از  آباد خریداری  لچ  روستای  رودبار جنوب -  در  واقع 

آقای محمد علی سنجری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/07

ایوب عابد زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
 3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی 
قانون  موضوع  اول  هیات   1402/08/17-1402603190790001763
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم کلثوم خاوش فرزند عابد به شماره شناسنامه 
179 صادره از رودبار در یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 20587 
متر مربع پلاک 24 فرعی از 189 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2 فرعی از 189 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای لچ آباد 

بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی سنجری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/07

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

نوبت دوم

نوبت دوم

اصلاحیه 
نوبت دوم  عادی   عنوان  دعوت مجمع عمومی  با  منتشره   آگهی 
  1403/02/26 تاریخ  در  بلوک  اسماعیلی  روستایی   تعاونی  شرکت 
روزنامه کاغذ وطن  اشتباها چاپ شده است در صورتی که نوبت اول 

صحیح  است

تعاونی روستایی اسماعیلی بلوک
 آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای مقداد سالاری مالک شش دانگ پلاک  600 فرعی از 512-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو 
برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 
دفتر املاک  الکترونیکی 140220319014000186 جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده 
از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی 
)یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس 

مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/. 

محمد کردستانی .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت .شناسه آگهی :1722461
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1704 
دوشنبه 7 خرداد 140۳ کاغذ اقتصاد

در ادامه ساماندهی حاشیه های شهر صورت گرفت؛ 

خروج منطقه ۱۴ معصوم کرمان 
از حاشیه شهر

گزارش
ایسنا

منطقـه 14 معصـوم بـا وسـعتی حـدود ۹۳ 
هکتار جمعیـتی تقریباً 10 هـزار و ۵00 نفر را 
در خـود جـای داده اسـت. ایـن منطقـه جـزء 
حاشیـه شـهر کرمـان محسـوب می شـود که 
اکنـون ایـن منطقـه در فـاز دوم طـرح 
سـاماندهی حاشیه هـای شـهر کرمـان قـرار 

گرفته است.
 به گـزارش کرمان نو بـه نقل از ایسـنا، رحمان 
جلالی معـاون سیـاسی، امنیـتی و اجتمـاعی 
اسـتاندار کرمـان در حاشیـه افتتـاح آغـاز فاز 
دوم عملیـات اجـرایی و سـاماندهی حاشیـه 
شـهر کرمـان طـرح اظهـار کـرد: فـاز دوم 
سـاماندهی حاشیـه شـهر کرمان بـا محوریت 

منطقه 14 معصوم آغاز شد.
 عـلی بابـایی فرمانـدار کرمـان نیـز گفـت: 
سـاماندهی مناطـق حاشیـه ای الله آبـاد، 

شـرف آباد و سـعیدی در دسـتور کار قـرار 
گرفـت.  او بـا یـادآوری سـاماندهی منطقـه 
سـعیدی اظهـار کـرد: در حـال حاضـر 1۵ 
کیلومتـر از منطقه سـعیدی گازکشی شـده و 
شـبکه آب آن نیـز در حال اجراسـت و برق آن 

به زودی ساماندهی خواهد شد.
 فرماندار کرمـان از رفع مشـکل الحاق منطقه 
سـعیدی و شـرف آباد خبر داد و گفت: وسعت 
منطقـه الله آبـاد ۲0۸ هکتـار اسـت و حـدود 
۲۵00 واحـد مسـکونی در آن وجـود دارد و 
تقریباً 10 هـزار و ۵00 نفر سـاکن منطقه 14 
معصـوم هسـتند و ایـن منطقـه بـه زودی بـه 

الله آباد الحاق می شود.
 او افـزود: ۹۳ هکتـار از منطقـه 14 معصوم به 
الله آبـاد الحـاق خواهـد شـد و از امـروز اجرای 

شبکه گاز آن آغاز می شود.
 بابـایی بیان کرد: حـدود ۲00 میلیـارد تومان 
بـرای سـاماندهی )گاز، آب، بـرق و معابر( این 

منطقه هزینه می شود.
 فرمانـدار کرمان خطـاب به مـردم منطقه 14 
معصـوم گفـت: از ایجـاد حاشیـه جدیـد 
جلوگیری کنند و اراضی تحـت تصرف خود را 
تعییـن تکلیف کنیـد و بـرای تسـریع آن میز 

خدمتی در دهیاری راه اندازی کرده ایم.
 به گزارش ایسـنا، حجت الاسلام والمسـلمین 
حسـن علیدادی سـلیمانی نماینـده ولی فقیه 
در اسـتان و امام جمعـه کرمـان نیـز در ایـن 
مراسـم بـا اشـاره بـه الزامـات موفقیـت کارها 
گفت: در کنار تدبیـر باید برنامه وجود داشـته 

باشد و با برنامه پیش رفت.
او ادامه داد: در کنـار انگیزه تمهیدات مقدمات 

کار نیز از الزامات است.
  امام جمعـه کرمـان ضمـن درخواسـت 
همـکاری مـردم در اجـرای این طـرح تصریح 
همـه  هماهنگ کـردن  و  تجمیـع  کـرد: 
دسـتگاه ها باعث شـد که فـاز اول سـاماندهی 

حاشیه شـهر با موفقیت اجرا و اکنـون فاز دوم 
آغاز شده است.

  محمدمهـدی فـداکار اسـتاندار کرمـان نیـز 
گفـت: حـدود 40 هـزار نفـر در مناطـق 

حاشیه ای شهر کرمان زندگی می کنند.
  او بـا اشـاره بـه همـکاری دسـتگاه های 
خدمت رسـان برای اجـرای طرح سـاماندهی 
حاشیه هـای شـهر کرمـان عنـوان کـرد: بـا 
محوریت مسـاجد بخـشی از مشـکلات مردم 

حاشیه پیگیری و رفع ورجوع می شد.
  اسـتاندار کرمان بیـان کرد: اجـرای این طرح 

در ابتـدا از منطقـه سـعیدی کلیـد خـورد و 
اکنون منطقه 14 معصوم آغاز شـده و در ابتدا 
مسـائل فنی این منطقـه حل و شـبکه گذاری 

آب و گاز انجام شود.
  او ادامـه داد: مـردم بایـد از توسـعه حاشیـه 
جلوگیـری کننـد. همچنیـن سـاکنین ایـن 
منطقـه دراسـرع وقت مالکیت هـای خـود را 

تعیین تکلیف و مجوزهای لازم را اخذ کنند.
  فـداکار تصریح کـرد: با اجرای شـبکه ها دیگر 
مشـکلات افت برق، آب و گاز حل خواهد شـد 

و معابر ایجاد می شود.

رئیس دامپزشـکی شهرسـتان رفسـنجان گفـت: از مراکز 
عرضه و فروش شیرخام در شهرسـتان به منظور جلوگیری 
از فعالیـت واحدهای غیرمجـاز و فاقد جواز کسـب بازدید و 

مراکز غیرمجاز جمع آوری می شوند.
 محمود مقامی در نشسـت ساماندهی مسـئله شیر خام در 
رفسـنجان اظهار کرد: شیر در بحـث فرآورده هـای لبنی از 
اهمیت ویـژه ای برخوردار اسـت و باتوجه بـه اینکه سلامتی 
جامعه مهم اسـت، باید شیـر باکیفیت در بازار عرضه شـود. 
از طـرفی باید حمایـت از تولیدکننده شیر خـام هم صورت 

گیرد.
او بیـان کـرد: حـدود 14 هـزار رأس گاو شیـرده در 
گاوداری هـای صنعـتی، نیمه صنعتی و سـنتی شهرسـتان 
رفسـنجان وجود دارد که در حـال حاضر روزانـه حدود 4۵ 
تـن شیـر تولیـد می شـود و از ایـن میـزان ۲0 تـن مصرف 
داخـلی اسـت و مابـقی آن بـه مراکـز فـروش خـارج از 

شهرستان ارسال می شود.
 مقـامی با بیـان این که در سـال های گذشـته میـزان تولید 
شیـر روزانه در رفسـنجان 70 تن بوده، دلیـل کاهش تولید 
این کالای سلامت محور را گرانی و کمبـود نهاده های دامی 
عنوان کـرد و افـزود: در حال حاضـر ۳۲ مرکـز عرضه شیر 
خام در شهرسـتان وجود دارد و قرار است در بازدید از مراکز 

عرضـه و فـروش شیـر خـام در شهرسـتان به منظـور 
جلوگیـری از فعالیـت واحدهـای غیرمجـاز و فاقـد جـواز 

کسب، مراکز غیرمجاز جمع آوری و تعطیل شوند.
 رئیـس دامپزشـکی رفسـنجان ادامـه داد: همچنیـن از 
واحدهـای گاوداری هـم بازدیـد خواهـد شـد تـا محیـط 
شیـردهی از نظر رعایـت مسـائل و پروتکل های بهداشـتی 

پایش شوند.
 به گزارش ایسـنا، در این جلسـه مقرر شـد عرضـه شیر در 
سـوپرمارکت های سـطح شهرسـتان ممنـوع شـود و در 
خصـوص قیمت گـذاری جدیـد شیـر هم ایـن مسـئله در 
سـتاد تنظیـم بـازار بـرای حمایـت از تولیدکننـده عنوان 

می شود.

سـهم اشـتغال بخـش صنعـت در 1۵ اسـتان کمتـر از 
میانگین کشـوری اسـت. این در حالی اسـت که برخلاف 
تصـور عمـومی، اسـتان کرمـان بـا قرارگیری بر سـکوی 
۲۲.7 درصـدی مقـام سـوم کمتریـن سـهم از کارکنـان 

بخش صنعتی کشور را به خود اختصاص داده است.
شـواهد آماری حاکی از آن اسـت که در زمسـتان 140۲، 
مـردم »یـزد«، بیشـترین سـهم از اشـتغال در بخـش 
صنعت را داشـته اند. در مقابل »کرمانشـاه«، در میان ۳1 
استان کشـور کمترین سـهم از اشـتغال در بخش نامبرده 

را به خود اختصاص داده است.
بخـش صنعـت یـکی از مهم تریـن بخش هـای اقتصـادی 
اسـت که با افزایش رشـد تولیـد می تواند منجر بـه ایجاد 
و بهره منـدی از ظرفیت هـایی عظیـمی در اشـتغال 
کشـورها گـردد. نـگاهی بـه تجـارب کشـورهای توسـعه 
یافته جهـان نشـان می دهد کـه صنعت، بیشـترین نقش 
را در شـکل گیری و تـداوم توسـعه اقتصـادی آن هـا ایفـا 

کرده اسـت.  بـررسی ها نشـان از آن دارد که در زمسـتان 
140۲ از هـر 100 فـرد شـاغل در کشـور بالغ بـر ۳۳ نفر 
در بخـش صنعـت مشـغول بـه کار بوده انـد. البتـه ایـن 
سـهم در اسـتان های مختلف یکسـان نبوده و 1۶ اسـتان 
سـهم اشـتغال در بخـش صنعت شـان بیشـتر از میانگین 
کشـوری بوده اسـت. در »یزد« تقریبا نیمی از شاغلین در 
زمسـتان سـال گذشـته مشـغول کار در بخـش صنعـت 
بوده انـد. بدیـن ترتیـب ایـن اسـتان بیشـترین سـهم از 
اشـتغال صنعتی کشـور را به خـود اختصاص داده اسـت. 
در مقابـل در برخی اسـتان های مـرزی این رقـم کمتر از 
میانگین کشـوری بوده اسـت. شـواهد حاکی از آن اسـت 
که کرمانشـاه کمترین سـهم از اشـتغال در بخش صنعت 
کشـور را داشـته اسـت. در ادامه به بررسی سـهم اشتغال 
در بخـش صنعت در زمسـتان 140۲ در میان ۳1 اسـتان 

کشور پرداخته شده است.
کیک اقتصادی از سـه بخش اصلی تشـکیل شـده اسـت. 

ایـن بخـش هـا شـامل »خدمـات«، »کشـاورزی« و 
»صنعـت« اسـت. افـراد شـاغل در بـازار کار با حضـور در 
یـکی از این سـه بخش بـه تولیـد کالا و خدمـت پرداخته 

و از این طریق به رشد اقتصادی کشور کمک می کنند.
شـواهد آمـاری نشـان دهنده آن اسـت کـه در زمسـتان 
140۲، از مجمـوع افـراد شـاغل در کشـور، ۳۳.۵ درصد 
مشـغول کار در بخش صنعـت بوده انـد. به بیـان دقیق تر 
از هر 100 فرد شـاغل در بازار کار کشـور، بالغ بر ۳۳ نفر، 
مشـغول کار صنعـتی بوده انـد. شـواهد آمـاری نشـان 
می دهد که سـهم کارکنان بخـش صنعت در اسـتان های 
مختلف یکسـان نبـوده اسـت. در ادامـه به بررسی سـهم 
هـر اسـتان از اشـتغال در بخـش صنعـت پرداخته شـده 

است.
عروس کویر ایران، محفل شاغلان مدرن ترین 

بخش اقتصادی
نگاهی بـه داده های منتشـر شـده توسـط مرکز آمـار ایران 

نشـان می دهـد کـه سـهم اشـتغال در بخـش صنعـت در 
زمسـتان 140۲ در بـازه ۲1.۹ تـا 4۹.۲ درصـدی نوسـان 

داشته است.
در اسـتان یـزد، سـهم اشـتغال در بخـش صنعت بـه 4۹.۲ 
درصـد رسیـده اسـت. بدیـن ترتیـب می  تـوان گفـت در دل 
کویـر، تقریبـا نیـمی از افـراد شـاغل در بـازار کار مشـغول 
فعالیت صنعتی بوده انـد. یکی از دلایـل رونق بخش صنعت 
در یـزد می توانـد آن باشـد کـه بـه دلیـل خشکسـالی های 
پی درپی و کم رونـقی بخـش کشـاورزی، تمرکـز بر توسـعه 
بخش صنعت بیشـتر شـده تا بدین طریق مشـکل معیشت 

مردم کمتر شده و بحران بیکاری بهبود یابد.
پس از »یزد« اسـتان »مرکزی« با کسب سـهم 4۸ درصدی 
از اشـتغال در بخش صنعـت، بالاتریـن میزان این نـرخ را به 
خـود اختصـاص داده و در رده دوم ایـن رتبه بنـدی جـای 
گرفتـه اسـت. در سـایر اسـتان هـا ایـن سـهم کمتـر از 4۵ 

درصد گزارش شده است.

معـاون هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتاندار کرمـان گفـت: 
خودروهـای حامـل اتبـاع غیرمجـاز و قاچاق سـوخت بخش 
قابل توجهی از تصادفات و تلفات جاده ای استان کرمان را دارند 
و هیچ اسـتانی بـا این مشـکل مواجه نیسـت.  سیـد مصطفی 
آیت اللهی موسـوی در کمیسیون مدیریت اجرایی حمل ونقل 
جاده ای اسـتان کرمـان اظهار کـرد: اسـتان تمام تـوان خود را 
برای کاهش آمـار تصادفـات و تلفـات درون و برون شـهری به 
کار گرفته اسـت. رفع نقـاط حادثه خیز، برنامه هـای آموزشی، 
علائم راهنمـایی   وراننـدگی در حد توان اسـتان و بـا همراهی 
دسـتگاه های مختلف انجـام شـد. او با تأکیـد بر ایـن نکته که 
علت وقوع ۵0 درصد تلفات عامل انسـانی اسـت، گفت: استان 
کرمـان طی یـک سـال گذشـته ۲۳ درصـد رشـد ترددهـای 
جاده ای را به خود اختصاص داده اسـت. موسـوی ادامـه داد: به 
نسبت طول راه ها و وسـعت اسـتان کرمان، همه آنچه در توان 
داشـتیم را بـه کار گرفتیـم و بـه ایـن لحـاظ وضعیـت بهتری 
نسـبت به اسـتان های بالادسـت خود در میزان وقـوع حوادث 
جاده ای داریم.  معاون عمرانی اسـتاندار با بیان اینکه مقایسـه 
اسـتان کرمـان با اسـتان های دیگـری که بـه لحاظ وسـعت و 
طـول جـاده ای به انـدازه یـک شهرسـتان در اسـتان کرمـان 
هسـتند، صحیح نیسـت؛ گفـت: خودروهای حامل سـوخت 
قاچاق و حمل اتباع غیرمجاز سال گذشته ۶4 کشته در استان 

بر جـا گذاشـت، درحالی که هیـچ یک از اسـتان های کشـور با 
این معضل مواجه نیسـتند. او بیـان کرد: تعـداد راهدارخانه ها، 
پاسـگاه های بیـن جـاده ای، دوربین های ثابت ثبـت تخلف که 
حداقل به 100 دسـتگاه نیاز داریم، از جمله مسـائلی است که 
در سـطح ملی باید پیگیـری و اجرایی شـوند. موسـوی اضافه 
کرد: کرمان، اسـتان معـدنی اسـت و حمل ونقـل خودروهای 
سـنگین در محورهای مـواصلاتی اسـتان علاوه بر خسـارت و 
آسیب جاده هـا، عامل تصادفات نیز هسـتند. معاون اسـتاندار 
کرمـان گفـت: بسیـاری از نقـاط حادثه خیـز در اسـتان 
آشکارسـازی و رفع مشـکل شـدند، محـور هفت باغ کـه جزء 
محورهـای بـا تصادفات بـالا محسـوب می شـد بـا برنامه های 
ایمنی و تلاش های صورت گرفته، شـاهد کاهـش آمار تصادف 

و تلفات آن هستیم.

رئیس دامپزشکی اعلام کرد

جمع آوری مراکز غیرمجاز عرضه شیر خام
 در رفسنجان

سهم اشتغال در بخش صنعت به تفکیک استان ها؛

کرمان بر سکوی سوم کمترین شاغلان صنعتی

معاون استاندار عنوان کرد

خودروهای حامل اتباع غیرمجاز  سهم قابل توجهی 
در تصادفات دارند
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اطلاع رسانیدوشنبه 7 خرداد 140۳

صدیقه  خانم   -25
ده  زاده  ابوالحسن 
شناسنامه  به  عباسی 
کدملی   5 شماره 
2993660462 صادره از 
فرزند غلامحسین  زرند 
 261/70 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2390 
)اکبرآباد(  زرند  اراضی کهنوج  در  واقع  اصلی 
رسمی  مالک  از  خریداری  بخش 13 کرمان 

اقای محمد ذکائی
26- خانم عهدیه اسلامی منش به شناسنامه 
شماره 3080193784 کدملی 3080193784 
اکبر در ششدانگ  زرند فرزند علی  از  صادره 
خانه به مساحت 224/30 مترمربع مفروز و 
در  واقع  اصلی   2390 پلاک  از  شده  مجزی 
اراضی کهنوج زرند )اکبرآباد( بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی اقای محمد ذکائی
به  زرندی  زاده  باغبان  مرتضی  اقای   -27
شناسنامه شماره 567 کدملی 3090819341 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ خانه 
به مساحت 617/20 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 2398   شده 
 13 بخش  زرند   شاهرمزد  سرباغ  روستای 
کرمان خریداری از مالک رسمی اقای احمد 

باغبان زاده
به  زرندی  محمودزاده  سکینه  خانم   -28
 3090606585 120 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ خانه به 
مساحت 250 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2417 اصلی واقع در اراضی شاهرمزد 
مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش  زرند 

رسمی اقای اکبر محمودزاده
به  ابادی  شاه  نورالدینی  حامد  اقای   -29
کدملی   3080007050 شماره  شناسنامه 
3080007050 صادره  از زرند فرزند حسین در 
ششدانگ خانه به مساحت 173/45 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از  پلاک 2417  اصلی 
واقع در اراضی شاهرمزد زرند بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم کبری میرزالی

به  خامکانی  رستمی  محمد  اقای   -30
 3090980347 کدملی   2 شماره  شناسنامه 
صادره  از زرند فرزند یونس در ششدانگ خانه 
به مساحت 390/19 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 7 فرعی از 2426  اصلی واقع 
در زرند شهرک ولیعصر)عج( بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی اقای علی علیزاده
شناسنامه  به  زاده  حسن  زهرا  خانم   -31
صادره  شماره 4732 کدملی 3090047373 
به  خانه  ششدانگ  در  حسن  فرزند  زرند  از 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   74/32 مساحت 
واقع  اصلی  از 2431  فرعی  از پلاک 6  شده 
در اراضی شاهرمزد زرند )بلوار دانش( بخش 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

سیدمحمدصالح موسوی
32- آقای حسین تهامی زرندی به شناسنامه 

شماره 19 کدملی 3091276007 صادره از زرند 
مساحت  به  مغازه  ششدانگ  در  اکبر  فرزند 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   259/60
پلاک 63 فرعی از 2431  اصلی واقع در اراضی 
 13 بخش  تختی(  )خیابان  زرند  شاهرمزد 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 

بهاءالدینی بهاءآبادی
33- آقای امیرحسین یزدانی به شناسنامه 
شماره 3080073355 کدملی 3080073355 
صادره از زرند فرزند عباس در ششدانگ خانه 
به مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 1320 فرعی از 2431 اصلی واقع در 
اراضی شاهرمزد زرند )خیابان خلیلی( بخش 
اقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

محمد جعفرزاده زرندی
34- آقای سیدمحمدرضا امیری ده احمدی 
به شناسنامه شماره 100 کدملی 3090249790 
صادره از زرند فرزند میرحسن در ششدانگ 
خانه و باغ به مساحت 789 مترمربع مفروز 
واقع  اصلی   3015 پلاک  از  شده  مجزی  و 
 13 بخش  زرند  سفلی  احمد  ده  اراضی  در 
کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم 

میرحسن امیری ده احمدی
به  آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -35
 3090590956 کدملی   110 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 2534/20 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم نصرت 

ابراهیمی
به  آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -36
 3090590956 کدملی   110 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 2904/70 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم منیجه 

ابراهیمی
به  آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -37
 3090590956 کدملی   110 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 1432/70 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم منیجه 

ابراهیمی
38- خانم هما میرزایی شاه جهان ابادی به 
30 کدملی 3090575795  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند رمضان در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 639/85 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 5 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی اقای رمضان 

میرزایی
39- خانم هما میرزایی شاه جهان ابادی به 

30 کدملی 3090575795  شماره  شناسنامه 
ششدانگ  در  رمضان  فرزند  زرند  از  صادره 
باغ پسته به مساحت 1099 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی اقای محمد 

عرب
به  آبادی  نصرت  عرب  احمد  آقای   -40
 3090590956 کدملی   110 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت 1073/70 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 5068 اصلی 
 13 بخش  زرند  آباد  عباس  اراضی  در  واقع 
کرمان خریداری از مالک رسمی اقای حسین 

عرب نصرت ابادی
41- اقای حسین میرزایی بادیزی به شناسنامه 
شماره 4332 کدملی 3090043378 صادره  
خانه  ششدانگ  در  حسن  فرزند  زرند  از 
و مجزی  مساحت 730/25 مترمربع مفروز 
واقع  از 5068 اصلی  از پلاک 10 فرعی  شده 
در اراضی عباس آباد زرند )شهرک امام سجاد 
ع( بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

خانم فاطمه تهامی سلیمان ابادی
به  اکبرابادی  ایزدی  محمدرضا  اقای   -42
شناسنامه شماره 3673 کدملی 3091449505 
صادره از زرند فرزند غلامرضا در ششدانگ خانه 
به مساحت 416/88 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5607 اصلی واقع در زرند خیابان 
شمس تبریزی بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی اقای حمید پورحبیبی
احمدی  ده  امیری  سیدحسین  اقای   -43
به شناسنامه شماره 5 کدملی 3090966182 
در  سیدماشاءالله  فرزند  زرند  از  صادره 
ششدانگ خانه به مساحت 318/40 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 6359  اصلی 
واقع در شاهرخ آباد زرند بلوار جنت بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی اقای مجتبی 

نظریان
به  جلالی  رضائی  سیدمحمد  اقای   -44
 3091004864 کدملی   3 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ خانه 
به مساحت 326/26 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 6361 اصلی واقع در شاهرخ آباد 
زرند بلوار فردوس بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی اقای غلامعباس نظریان
به  پورزرندی  تهامی  سیدعباس  اقای   -45
 3090450496 کدملی   4 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند سیدحسین در ششدانگ 
باغ پسته به مساحت 5991 مترمربع مفروز 
واقع  اصلی  پلاک 7547  از  شده  مجزی  و 
در ریحان زرند بخش 13 کرمان خریداری از 
مالک رسمی اقای سیدحسن تهامی پورزرندی

46- آقای سیدکمال الدین تهامی پورزرندی 
به شناسنامه شماره 1210 کدملی 3090725045 
صادره  از زرند فرزند سیداحمد در ششدانگ 
خانه مشتمل بر باغ پسته به مساحت 2822 

مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 7560 
اصلی واقع در اراضی فردوس زرند )ده چنار( 
رسمی  مالک  از  خریداری  بخش 13 کرمان 

آقای احمد عمرانی
47- آقای یدالله همتی سراپرده به شناسنامه 
شماره 2 کدملی 3091163261 صادره  از زرند 
بر  فرزند محمد در ششدانگ خانه مشتمل 
و  مفروز  مترمربع   350 مساحت  به  فوقانی 
در  واقع  اصلی   7561 پلاک  از  شده  مجزی 
اراضی فردوس زرند )خیابان امیرکبیر( بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

غلامعباس فتح نظریان
به  بابگهری  زمانی  محسن  آقای   -48
کدملی   3080069978 شماره  شناسنامه 
3080069978 صادره  از زرند فرزند صادقعلی 
در ششدانگ مغازه به مساحت 42 مترمربع 
اصلی   7561 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی فردوس زرند )خیابان مطهری( 
رسمی  مالک  از  خریداری  بخش 13 کرمان 

آقای غلامعباس نظریان
شناسنامه  به  زاده  نگاری  زهرا  خانم   -49
زرند  از  شماره 9 کدملی 3090809060 صادره 
فرزند نعمت الله در سه دانگ مشاع و آقای 
ناصر حسنخانی فرد به شناسنامه شماره 972 
از زرند فرزند  کدملی 3090333902 صادره  
حاجی در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه 
به مساحت 257/50 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی   7565 پلاک  از  شده 
فردوس زرند )بلوار دفاع مقدس( بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

رحمانی پورزرندی
به  زرندی  متصدی  حسین  آقای   -50
 3090041030 4100 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ خانه 
به مساحت 331/40 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  واقع در  از پلاک 7565  اصلی  شده 
بخش  مقدس(  دفاع  )بلوار  زرند  فردوس 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

سیدجلال عمرانی
به  پیدنانی  باب  51- خانم طیبه حسنخانی 
شناسنامه شماره 102 کدملی 3090862727 
ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند  از  صادره 
 146/20 مساحت  به  پسته  باغ  از  قسمتی 
مترمربع مفروز و مجزی شده از  پلاک 7565 
بخش  زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

سیدجلال عمرانی
به  محمدابادی  نخعی  ثریا  خانم   -52
 3090533200 کدملی   8 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند احمد در ششدانگ خانه 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   318 مساحت  به 
اراضی  در  واقع  اصلی   7566 پلاک  از  شده 
بخش  پاسداران(  )خیابان  زرند  فردوس 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان 

غلامعباس نظریان
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علی  اقای   -53
به  ابادی  همت  ایزدی 
 1159 شماره  شناسنامه 
 3090802041 کدملی 
فرزند  زرند  از  صادره 
ششدانگ  در  غلامرضا 
خانه به مساحت 182/75 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7566  اصلی واقع در 
اراضی فردوس زرند )خیابان مطهری( بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

مجتبی حکمت
54- اقای محمد زمانی بابگهری به شناسنامه 
شماره 6 کدملی 3090967286 صادره  از زرند 
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  علی  فرزند 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   225/25
فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک 7566 
کرمان   13 بخش  مطهری(  )خیابان  زرند 
غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

نظریان
55- اقای علیرضا خالقی به شناسنامه شماره 
زرند  از  صادره   3091488985 233 کدملی 
فرزند ماشاءالله در ششدانگ خانه به مساحت 
از  434/38 مترمربع مفروز و مجزی شده 
فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک 7566 
کرمان   13 بخش  پاسداران(  )خیابان  زرند 
غلامعباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

نظریان
56- خانم طیبه حسنخانی باب پیدنانی به 
شناسنامه شماره 102 کدملی 3090862727 
در ششدانگ  فرزند حسین  زرند  از  صادره  
 683 مساحت  به  پسته  باغ  از  قسمتی 
 2 پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
فرعی از 7566 اصلی واقع در اراضی اسماعیل 
آبادحاجی زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای محمود افتخاری
به  آبادی  جلال  زارعی  علی  آقای   -57
 3090582023 کدملی   9 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند رمضان در ششدانگ خانه 
به مساحت 1607/50 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی واقع در 
اراضی اسماعیل آبادحاجی زرند )شهرک امام 
سجاد ع( بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای عیسی ابراهیمی
به  میلانی  ده  علیزاده  حسین  آقای   -58
 3091006638 کدملی   2 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند حسن در ششدانگ خانه 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   329 مساحت  به 
شده از پلاک 7577  اصلی واقع در اراضی 
امیرکبیر( بخش 13  زرندوئیه زرند )خیابان 
علی  آقای  مالک رسمی  از  کرمان خریداری 

اکبر تهامی زرندی
به  هوتک  باب  منصوری  مهدی  آقای   -59
 3091192385 کدملی   3 شماره  شناسنامه 
ششدانگ  در  محمد  فرزند  زرند  از  صادره  
خانه به مساحت 367/87 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7594  اصلی واقع در 

اراضی زرندوئیه زرند )خیابان شهیدصدوقی( 
رسمی  مالک  از  خریداری  بخش 13 کرمان 

خانم بتول عمرانی
به  ابادی  سلیمان  تهامی  فاطمه  خانم   -60
 3090573350 کدملی   10 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند سیداسدالله در ششدانگ 
خانه به مساحت 297/22 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7626  اصلی واقع در 
اراضی زرندوئیه زرند )خیابان پرستار( بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

سیداحمد عمرانی
61- آقای عباس زمانی بابگهری به شناسنامه 
از  صادره    3091081680 کدملی   9 شماره 
به  خانه  ششدانگ  در  پنجعلی  فرزند  زرند 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   233 مساحت 
اراضی  در  واقع  اصلی   7629 پلاک  از  شده 
زرندوئیه زرند)خیابان ادیب( بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمدرضا 

عمرانی
62- آقای علی سلطانی چاکینی به شناسنامه 
از  شماره 507 کدملی 3091417621 صادره  
به  خانه  ششدانگ  در  محمود  فرزند  زرند 
مساحت 240 مترمربع مفروز و مجزی شده 
در  واقع  اصلی   7630 از  فرعی   6 پلاک  از 
اراضی زرندوئیه زرند )خیابان ادیب( بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

سیدمهدی عمرانی زرندی
شناسنامه  به  زاده  حسن  معین  آقای   -63
 3080073541 3080073541 کدملی  شماره 
صادره  از زرند فرزند مختار در ششدانگ باغ 
به مساحت 1506/20 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی   9054 پلاک  از  شده 
نصرت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدحسن گرامی
شناسنامه  به  زاده  حسن  معین  آقای   -64
 3080073541 3080073541 کدملی  شماره 
صادره  از زرند فرزند مختار در ششدانگ باغ به 
مساحت 1432/55 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی   9054 پلاک  از  شده 
نصرت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدحسن گرامی
65- خانم طاهره مهدوی داهوئی به شناسنامه 
صادره    3090044463 کدملی   4441 شماره 
به  باغ  ششدانگ  در  عباس  فرزند  زرند  از 
مساحت 7562/20 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک 10385  از  شده 
رحمت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی

66- اقای صفر قدیری به شناسنامه شماره 
3 کدملی 3090505894 صادره از زرند فرزند 
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  غلامحسین 
324/35 مترمربع  مفروز و مجزی شده از 
اراضی مشاعی  در  واقع  اصلی  پلاک 10489 
)روستای  زرند  بالا  کشتخوان  آباد  حسین 
جلال آباد( بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای قاسم میرحسینی

به  آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -67
 3090620901 کدملی   40 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع 
و اقای احمد زارعی جلال آبادی به شناسنامه 
از  صادره    3090647419 کدملی   1 شماره 
زرند فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع و اقای 
منصور زارعی جلال آبادی به شناسنامه شماره 
4 کدملی 3090596512 صادره از زرند فرزند 
پسته  باغ  ششدانگ  مشاع  3دانگ  در  اکبر 
مفروز  مترمربع    24397/53 مساحت  به 
واقع  اصلی   10822 پلاک  از  شده  مجزی  و 
13 کرمان  بخش  زرند  آباد  جلال  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم مهدی 

قلی میرحسینی
68- اقای ناصر زارعی جلال آبادی به شناسنامه 
شماره 40 کدملی 3090620901 صادره  از زرند 
فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع و اقای احمد 
زارعی جلال آبادی به شناسنامه شماره 1 کدملی 
3090647419 صادره از زرند فرزند اکبر در 1/5 
دانگ مشاع و اقای منصور زارعی جلال آبادی 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 3090596512 
مشاع  3دانگ  در  اکبر  فرزند  زرند  از  صادره 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 29695/66 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 10843 
اصلی واقع در اراضی جلال آباد زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم 

مهدی قلی میرحسینی
به  آبادی  جلال  زارعی  ناصر  اقای   -69
 3090620901 کدملی   40 شماره  شناسنامه 
صادره  از زرند فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع 
و اقای احمد زارعی جلال آبادی به شناسنامه 
از  صادره    3090647419 کدملی   1 شماره 
زرند فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع و اقای 
منصور زارعی جلال آبادی به شناسنامه شماره 
4 کدملی 3090596512 صادره  از زرند فرزند 
اکبر در 3دانگ مشاع ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 23645 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی  پلاک 10905   از  شده 
خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  آباد  جلال 
قلی  مهدی  مرحوم  ورثه  رسمی  مالک  از 

میرحسینی
70- اقای ناصر زارعی جلال آبادی به شناسنامه 
شماره 40 کدملی 3090620901 صادره  از زرند 
فرزند اکبر در 1/5 دانگ مشاع و اقای احمد 
زارعی جلال آبادی به شناسنامه شماره 1 کدملی 
3090647419 صادره از زرند فرزند اکبر در 1/5 
دانگ مشاع و اقای منصور زارعی جلال آبادی 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 3090596512 
مشاع  3دانگ  در  اکبر  فرزند  زرند  از  صادره 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 63078/35 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 10992 
اصلی واقع در اراضی جلال آباد زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم 

مهدی قلی میرحسینی
سبز  مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -71
بوتیا زراوند به شناسه ملی 14006272230 در 

مساحت 20171/92  به  پسته  باغ  ششدانگ 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 11110 
اصلی واقع در اراضی ده فیاض زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان ایران 

و ربابه گرامی
سبز  مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -72
بوتیا زراوند به شناسه ملی 14006272230 در 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 3873/30 
مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 11110 
اصلی واقع در اراضی ده فیاض زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان ایران 

و ربابه گرامی
سبز  مروارید  صنعت  و  73- شرکت کشت 
بوتیا زراوند به شناسه ملی 14006272230 در 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 100154/92 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 11110 
اصلی واقع در اراضی ده فیاض زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان ایران 

و ربابه گرامی
سبز  مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -74
بوتیا زراوند به شناسه ملی 14006272230 در 
ششدانگ باغ پسته به مساحت 52678/45 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 11110 
اصلی واقع در اراضی ده فیاض زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان ایران 

و ربابه گرامی
سبز  مروارید  صنعت  و  شرکت کشت   -75
 14006272230 ملی  شناسه  به  زراوند  بوتیا 
 11852/15 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 11110 
اصلی واقع در اراضی ده فیاض زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان ایران 

و ربابه گرامی
خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه   -76
ملی  شناسه  به  کرمان  بهداشتی-درمانی 
14003417920 در ششدانگ خانه بهداشت به 
مساحت 386/25 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 18775 اصلی واقع در روستای 
از  ایرج زرند بخش 13 کرمان خریداری  ده 

مالک رسمی اقای حسین سیف الدینی
با  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت   -77
نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شناسه 
به  مدرسه  ششدانگ  در   14002300208 ملی 
و مجزی  مفروز  مترمربع   مساحت 960/60 
زرند- در  واقع  اصلی   280 پلاک  از  شده 

بخش 15 کرمان  روستای گوراب  دشتخاک 
خریداری از مالک رسمی اقای حسین بلوچی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/22

حسین توحیدی نیا 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1721329
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

 هنر لاک تراشی 
)چوتاشی( 

 یا کچـه تـراشی به مهـارتی بیـش از 
مهـارت یـک نجـار یـا چوب تـراش 
معمولی نیاز دارد که قدمـتی بیش از 
هشـت یـا 11 هزارسـاله دارد. از 
گذشـته های دور اسـتادکاران بـا 
اسـتفاده از ریشـه و تنـه درختـان 
جنگلی بـدون بهره گیری از ابـزار کار 
مدرن و بـا ابزاری مانند تیشـه و مغار، 
ظـروف چـوبی ماننـد پـارچ، لاکچه، 
لاک نـان، لاک قنـد ریزکـن، کَچِـه، 
کوچِلرِ، آب گردان، کِتِـرا و غیره که با 
نقـوش اسـطوره ای و الهـام گرفتـه از 
طبیعـت اطـراف منقـوش می شـود، 

تولید می کردند. 
عکاس: مصطفی شانچی / ایرنا

ــا  ــان ب ــتان کرم ــه ای اس ــل آب منطق مدیرعام
ــتان 1۲۶  ــدگی اس ــه بارن ــه مجموع ــان اینک بی
ــدهای  ــره آب س ــت: ذخی ــت، گف ــر اس میلی مت
ــته  ــال گذش ــر از س ــد و کمت ــتان ۳۲ درص اس

است.
 حمیــد علیدادی ســلیمانی در گفت وگــو بــا 
خبرنــگار تســنیم در کرمــان، بــا اشــاره بــه 
آخریــن وضعیــت ذخایــر ســدها در اســتان 
کرمــان، اظهــار داشــت: بــا وجــودی کــه 
زمســتان گذشــته، اســتان کرمــان خیــلی 
ــای  ــد بارندگی ه ــال جدی ــود در س ــارش ب کم ب

بسیار خوبی را در سه جبهه بارشی داشتیم.
او بــا اشــاره بــا اینکــه در ایــن ســه جبهه بــارشی 
ــه  ــاب ب ــا 70 میلیــون مترمکعــب روان نزدیــک ب
ســمت ســدهای اســتان کرمــان ســرازیر شــد و 
ــه  ــد ب ــتان از ۲0 درص ــدهای اس ــره آب س ذخی
نزدیــک ۳۲ درصــد رسیــده اســت، افــزود: 
ذخیــره آب ســد شــهید ســلیمانی بافــت بــه 14 
میلیــون مترمکعــب، ذخیــره آب ســد نســاء بــه 
4۶ میلیــون مترمکعــب معــادل ۲7 درصــد، 
ذخیــره آب ســد جیرفــت بــه 11۳ میلیــون 

مترمکعب معادل ۳۵ درصد رسیده است.
 مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای اســتان 
کرمــان بــا بیــان اینکــه در ســد سیرجان نســبت 
بــه گذشــته کمبــود آب خیــلی زیــادی داریــم و 
در حــال حاضــر ذخیــره آب آن 4.۲ میلیــون 
ــوع ۳۲  ــه داد: در مجم ــت، ادام ــب اس مترمکع
درصــد ذخیــره آب ســدهای اســتان اســت و این 
در حــالی اســت کــه ذخیــره آب ســال گذشــته 

سدهای ما ۳۸ درصد بوده است.
او بــا اشــاره بــه اینکــه متوســط بارنــدگی کشــور 

ــا 7۸0  ــدگی دنی ــط بارن ــر و متوس ۲4۵ میلی مت
میلی متــر اســت، گفــت: متوســط بارنــدگی 
اســتان کرمــان 1۲۹ میلی متــر اســت و بــا 
ــار  ــل به ــه در فص ــوبی ک ــای خ ــود بارش ه وج
ــال  ــتان در س ــدگی اس ــه بارن ــتیم، مجموع داش
ــدا  ــش پی ــر افزای ــه 1۲۶ میلی مت ــاری ب آبی ج

کرده است.
 مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای اســتان 
کرمــان بــا بیــان اینکــه ســرانه مصــرف مــا بالای 
۲00 لیتــر اســت کــه خیــلی زیــاد اســت و نیــاز 
بــه صرفه جــویی بیشــتری وجــود دارد، افــزود: با 
اتفاقــات خوبی کــه بین شــرکت آب منطقــه ای و 
ــاده اســت در  ــان افت ــاضلاب اســتان کرم آب و ف
ــب شهرســتان هایی کــه مشــکل آب وجــود  اغل
داشــت حفــر چاه هــایی به صــورت پدافنــدی در 

حــال انجــام اســت.  علیدادی ســلیمانی بــا بیــان 
اینکــه به فصــل گــرم ســال نزدیــک می شــویم و 
ــش از ۲۵0  ــان بی ــهر کرم ــا در ش ــه زودی تنه ب
هــزار کولــر آبی وارد مــدار می شــود، افــزود: هــر 
کولــر آبی بیــش از 1۵0 لیتــر مصــرف آب دارد و 
ــویی را در  ــهروندان صرفه ج ــت دارم ش درخواس

اولویت قرار دهند.
ــا و  ــروبی رودخانه ه ــه لای ــه اینک ــاره ب ــا اش او ب
مطالعــه حــد و حریــم و بســتر رودخانه هــا نیز از 
وظایــف مــا اســت، گفــت: در اســتان کرمــان در 
ــا از  ــر رودخانه ه ــزار کیلومت ــت ه ــوع هش مجم
مراکــز مســکونی و جمعیــتی عبــور می کنند که 
مطالعــه ۶ هــزار کیلومتــر آن انجــام شــده و رفع 
تصرفــات حریــم و بســتر و لایــروبی آن در حــال 

انجام است.

ذخیره آب سدهای استان کرمان 
کمتر از سال گذشته است

خبر

در جریان برگـزاری نشسـت فراکسیـون اکثریت مجلـس دوازدهم، 
مـوسی غضنفرآبـادی بـا 10۲ رأی بـرای یک سـال به عنـوان رئیس 

این فراکسیون انتخاب شد.
به گـزارش کرمان نو بـه نقـل از تسـنیم، در جریان برگزاری نشسـت 
صبـح روز یکشـنبه فراکسیـون اکثریـت مجلـس دوازدهـم، موسی 
غضنفرآبـادی بـا رأی اکثریت اعضـا برای یک سـال به عنـوان رئیس 

این فراکسیون انتخاب شد.
  براین اسـاس در ایـن رأی گیری از مجمـوع ۲0۳ منتخـب حاضر در 
جلسـه، مـوسی غضنفرآبـادی بـا 10۲ رأی در برابـر سیـد محمـود 
نبویان بـا ۸4 رأی، ریاسـت فراکسیـون اکثریت مجلـس دوازدهم را 

برای یک سال برعهده گرفت.

به مدت یک سال؛
 غضنفرآبادی رئیس فراکسیون 

اکثریت مجلس دوازدهم شد
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند در نظر دارد 146۸ )هزار و چهارصد وشصت و هشت( کیلوگرم انواع پسته مخلوط رو میدانی متعلق به موقوفه خاندان قلی 
بیگ  و مقدار 71 )هفتاد ویک کیلوگرم( انواع پسته مخلوط رو میدانی متعلق به موقوفه محمدعلی را بر اساس نرخ روز صنف خشکبار با مزایده حضوری بفروش رساند.

متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده به اداره اوقاف زرند واقع در خیابان ابوذر نبش کوچه 16 مراجعه و با دریافت شماره حساب مبلغ ده میلیون 
تومان را به عنوان ودیعه به حساب دو موقوفه مذکور واریز نمایند تا بتوانند در مزایده شرکت کنند و حداکثر تا پایان وقت اداری در تاریخ 20 خردادماه فیش 

واریز را به امور مالی اوقاف زرند ارائه دهند.
مزایده در تاریخ 21 خرداد ماه 1403 با حضور نمایندگان دادگستری، دارایی، اوقاف و متقاضیان، راس ساعت 9 صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان زرند بصورت حضوری برگزار می گردد.

مرتضی غلامی- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند

آگهی مزایده حضوری مرحله سوم

- در صورت انصراف شخص برنده مزایده ودیعه شخص به  نفع موقوفه ضبط می گردد.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 034334221۵۵ تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند


